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Yeşil Mutabakat Sanayi Planı, 
sanayinin dönüşümünde yeni 
sayfa açıyor 

  

ABD ve Çin gibi ülkelerin yeşil sanayi 
sübvansiyonları karşısında kendi şirketlerini 
korumaya yönelik harekete geçen Avrupa 
Birliği (AB), Yeşil Mutabakat Sanayi Planı'nı 
(Green Deal Industrial Plan) devreye soktu. 
Yeşil Mutabakat Sanayi Planı ile AB, kıtanın 
net sıfır sanayi çağına öncülük etmesini 
amaçlıyor.  
 
  Haberi okumak için tıklayınız  

 

     

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

https://www.isoyesilblog.com/yesil-mutabakat-sanayi-plani-sanayinin-donusumunde-yeni-sayfa-aciyor/


 
   

Tekstil Sektöründe Temiz Üretim 
Uygulamaları Genelgesi Toplantısı 
gerçekleştirildi 

  

İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) iş birliğinde T.C. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkililerinin 
katılımıyla düzenlenen Tekstil Sektöründe 
Temiz Üretim Uygulamaları Genelgesi 
Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
İSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve 
Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan 
Tepe ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
çevrimiçi toplantıya Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB) Çevre 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Gürsel 
Erul, ÇŞİDB Hava Yönetimi Dairesi Başkanı 
İrde Çetintürk Gürtepe ve ÇŞİDB Su ve 
Toprak Yönetimi Dairesi Başkanı Menderes 
İşçen konuşmacı olarak katıldı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

Avrupa Kimya Endüstrisi Geçiş Yol 
Haritası yayımlandı 

  

Avrupa Komisyonu, kimya endüstrisi 
temsilcileri, STK'lar ve akademi iş birliğiyle 
hazırlanan Avrupa Kimya Endüstrisi Geçiş 
Yol Haritası, Avrupa Birliği (AB) kimya 
endüstrisinin yeşil ve dijital geçişini teşvik 
etmeyi amaçlıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

https://www.isoyesilblog.com/tekstil-sektorunde-temiz-uretim-uygulamalari-genelgesi-toplantisi-gerceklestirildi/
https://www.isoyesilblog.com/avrupa-kimya-endustrisi-gecis-yol-haritasi-yayimlandi/


 
   

Sektör temsilcileri Tekstil ve 
Konfeksiyon Sektörü Standardı için 
bir araya geliyor 

  

Tekstil ve Konfeksiyon Sektörü Standardı 
tekstil üretimi, hazır giyim ve ayakkabı 
üretimi ile perakende sektöründe faaliyet 
gösteren şirketler için küresel bir beyan 
çerçevesi belirleyerek hesap verebilirliği ve 
şeffaflığı artırmayı amaçlıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

İklim Dostu Yeşil Dönüşüm Kurulu 
şehirleri ve sanayiyi deprem ile 
iklim değişikliğine hazırlayacak 

  

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen 
depremlerin ardından, Türkiye'de şehirlerin 
afetlere daha hazırlıklı ve dirençli hale 
getirilmesine yönelik çalışmalar yürütmek 
üzere Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Modeli 
oluşturuldu. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

 

  

     

 

   

Cinsiyet eşitliği, bir ulusun rekabet 
edebilirliğini önemli ölçüde 
etkiliyor 

  

Toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik etkili 
politikalar geliştirilmesi sürdürülebilir 
kalkınmada önemli rol oynuyor. Dünya 
Ekonomik Forumu'nun raporu, bir ulusun 
uzun vadede rekabet edebilirliğinin önemli 
ölçüde kadınların eğitime erişimine ve 
becerilerinin nasıl kullanıldığına ve 
geliştirildiğine, erkeklerle aynı haklara ve 
fırsatlara sahip olup olmadıklarına bağlı 
olduğunu belirtiyor. 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

 

https://www.isoyesilblog.com/sektor-temsilcileri-tekstil-ve-konfeksiyon-sektoru-standardi-icin-bir-araya-geliyor/
https://www.isoyesilblog.com/iklim-dostu-yesil-donusum-kurulu-sehirleri-ve-sanayiyi-deprem-ile-iklim-degisikligine-hazirlayacak/
https://www.isoyesilblog.com/cinsiyet-esitligi-bir-ulusun-rekabet-edebilirligini-onemli-olcude-etkiliyor/


  

 

 
   

Küçük işletmenizi nasıl daha 
sürdürülebilir hale getirebilirsiniz? 

  

Küçük işletmeler ekonomik büyümenin 
önemli birer parçası olsa da rekabetçi 
piyasalarla karşı karşıya kaldıklarında, 
ayakta kalmaları zor olabiliyor. Bu nedenle, 
birçok küçük işletme sürdürülebilirlik 
yetkinliğini artırmak için çeşitli stratejiler 
uyguluyor. Peki küçük işletmeler nasıl daha 
sürdürülebilir hale gelebilir? 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
  

     

       

  

    

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul- 0212 252 29 00 
 

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi- surdurulebilirlik@iso.org.tr 
   

 
  

 

https://www.isoyesilblog.com/kucuk-isletmenizi-nasil-daha-surdurulebilir-hale-getirebilirsiniz/
mailto:surdurulebilirlik@iso.org.tr
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